
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4021009603 Ze dne 22.10.2020

OdběrateI-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická

VávreČKOVá 275

762 72 Zlin

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Císlo učtu:

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta technologická

VávreČKOVá 275

 

Dodavatel

P - LAB a.s.

U Pekáren 1645/1

102 00 Praha

Česká republika

IČ: 63078601 DIČ: CZ63078601

   
Vyřizuje Ekonom FT

Telefon + 420576031317

E-mail ekonom@ft.utb.cz

Fax

E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.cz

 

 

762 72 Zlin

Termín dodání 30.10.2020

Měna objednávky: CZK

Text Množství Jedn.cena Celk.vč.DPH

pipetovací špičky 3,00 BAL 259,29 777,87

pipetovaci špičky nesterilní 0,5-10 ul, 1000 ks/balení, kat. č. K000959

 

pipetovací špičky 3,00 BAL 199,00 597,00

pipetovaci špičky nesterilní 2-200 ul, 1000 ks/balení, kat. č. K000958

 

pipetovací špičky 3,00 BAL 260,00 780,00

pipetovaci špičky nesterilní 100-1000 ul, 1000 ks/baleni, kat. č. K000961

 

pipetovací špičky 10,00 BAL 621,09 6.210,90

pipetovací špičky nesterilní 2 -10 ml, 100 ks/balení, kat. č. K000943

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu

- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

Strana: 1 z 3



Objednávka č. 4021009603 Ze dne 22.10.2020

 

 

mikrozkumavky 4,00 BAL 280,00 1.120,00

mikrozkumavky Eppendorf, PP, 0.5 ml, 1000ks/baleni, kat. č. K001298

 

mikrozkumavky 2,00 BAL 302,10 604,20

mikrozkumavky Eppendorf, PP, 1.5 ml, 1000ks/baleni, kat. č. K000298.N berbarvá

 

 

mikrozkumavky 2,00 BAL 302,10 604,20

mikrozkumavky Eppendorf, PP, 1.5 ml, 1000ks/baleni, kat. č. K000298.Z

zelená

láhev s uzávěrem 1,00 BAL 2.421,20 2.421,20

láheb se šroubovacím uzávěrem DURAN, 10 ml, 10 ks/bal, kat. č. L307010.2 : 1 balení

 

láhev s uzávěrem 2,00 BAL 1.928,?5 3.857,50

láheb se šroubovacím uzávěrem DURAN, 25 ml, 10 ks/bal, kat. č. L300025.2 : 2 balení

 

láhev S uzávěrem 2,00 BAL 3073,40 6146,80

láheb se šroubovacím uzávěrem DURAN, 750 ml, 10 ks/bal, kat. č. L30750.2 : 2 balení

 

láhev S uzávěrem 1,00 BAL 7.511,90 7.511,90

láheb se šroubovacím uzávěrem DURAN, 2L, 10 ks/bal, kat. č. L302000.2 : 1 balení

 

uzávěr PP šroubovací 30,00 KS 47,37 1.421,10

Uzávěr PP šroubovací, GL25 pr 33mm, kat. č. R575261 = 30 ks

 

uzávěr PP šroubovací 10,00 BAL 1.459,00 14.590,00

Uzávěr PP šroubovací, GL45 se dvěma vstupy GL14, 2 ks/bal, kat. č. 554-3000 = 10 balení

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Sídlo- Univer7ita Tomáše Bati ve 7|íně

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: nám. T. G. Masaryka 5555

- přesnou celou naši fakturační adresu 750 01 Zlín

- číslo objednávky



Objednávka č. 4021009603 Ze dne 22.10.2020

 

 

uzávěr PP šroubovací 10,00 BAL 846,40 8.464,00

Uzávěr PP šroubovací, GL14 s otvorem a vložkou pro připojení hadičky 1.6 mm, 2 ks/bal, kat.

č. 1878621 = 10 bal

 

uzávěr PP šroubovací 10,00 BAL 846,40 8.464,00

Uzávěr PP šroubovací, GL14 s otvorem a vložkou pro připojení hadičky 3.2 mm, 2 ks/bal, kat.

č. 1878821 = 10 bal

NABÍDKA č. NAB-1824/2020

Kontaktní osoba:

 

Celková hodnota objednávky: 63.570,67

Schvaluje: Podpis:
 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Sídlo- Univer7ita Tomáše Bati ve 7líně

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: nám. T. G. Masaryka 5555

- přesnou celou naši fakturační adresu 750 01 Zlín

- číslo objednávky


